V. 910. Non recte Elmsteius ad Eur. Med. 1319 sq. propter sequens ηπάτημα scribendum εἰργασαι putavit. Primum enim constat saepe perfecta et aoristos coniungi (veluti Ant. 1228 sqq.), ita ut aoristo simpliciter aliquid factum esse significetur sic, ut ad id, quod factum consecutum sit, non respiicitur, contra perfecto et factum nunc aliquid esse significetur et id, quod facto illo effectum sit, perpetuum esse indicetur. Deinde recte tempora illa hic coniuncta esse ex eo appetet, quod priore membro nonnisi male se tractatum a Neoptolemo esse Philoctetes conqueriri-

V. 918. προβλῆτες] Apud Homerum aliquoties plene προβλῆτες ἀντατ. Adiectivum solum aliis quoque elliptice eo sensu usurpatum vide ap. Lamb. Bos. et Schaeff. in v. δρός. Vid. et infra 1455. BUTTM.

V. 920. Alium non novi, cui dicam, sc. eum spe miserationis ciendae. Nemo enim queritur iis, quos se querimoniis moturn de sperat. MUSGR.

V. 924 sq. χείρα δεξιάν]

ίερὰ λαβὼν τοῦ Ζηνὸς Ἡρακλέους ἔχει, 925
 καὶ τοῖσιν Ἀργείοισι φήνασθαι θέλει.
 ὡς ἄνδρος ἐλῶν ισχυρὸν ἐκ βίᾳς μὲν ἔχει· 945
 ποὺκ οἰδ' ἐνάριστον νεκρόν, η̄ καπνοῦ σκιάν,
 εἰδωλον ἄλλως· οὐ γὰρ ἀν σθένοντά γε
 εἶλέν με· ἐπεὶ οὐδέ τὸν ὠδὸν ἔχοντ', εἰ μὴ δόλῳ. 930
 τοῦ δὲ ἡπάτημα δύσμορος· τί χρῆ με δοᾶν;
 ἀλλ ἀπόδοσ· ἄλλα τοῦτον ἐτέντος γενοῦ. 950
 τί φῆς; σιωπᾶς· οὐδέν εἰμι· δύσμορος.
 ὁ σχῆμα πέτρας δίπυλον, αὐθις αὖ πάλιν
 εἰσειπι πρὸς σὲ φιλός, οὐκέτι έχων τροφήν. 935
 ἀλλ ἀνανοῦμαι τῷδε· ἐν αὐλίῳ μόνος,
 οὐ πτηνὸν δονιν, οὐδὲ τὴν δρειβάτην 955

i. e. 'fidem dextrae'. Cfr. El. 47
 ὅρκον προστιθετές. Meminit Philo-
 cetes id quod v. 813 factum est.
 — τὰ τόξα μον — ζεστι] Vel
 ex verborum collocazione facile appa-
 ret genitivus τοῦ Ἡρακλέους
 aptum esse ex adiectivo ζεστά, ita
 ut ζεστά τοῦ Ἡρακλέους apposi-
 tionis loco ad τὰ τόξα μον addi-
 tum sit, hoc significans 'arcum
 meum, qui Hercules, filii Iovis, sa-
 cer est'. De genitivo Ζηνός cfr.
 v. 1023 et quae ad O. C. 622 ad-
 notavimus.

V. 926. φήνασθαι] Rarior
 haec aoristi forma media pro φή-
 ναι. Vide ad Ai. 628.

V. 928. Schol.: ἐν σαντῷ γε-
 νοῦ· πρόνιμος ἐστο. De priore
 ἄλλα ad v. 228 monitum est. De
 altero 'saltem' significante v. ad
 v. 1023. Cfr. El. 411 συγγένεσθε
 γάλλα τοῦ.

V. 934. σχῆμα πέτρας] Vide
 v. 16.

V. 935. Non est putandum
 πρὸς σὲ πρὸς σὲ possum esse;
 sed quemadmodum Homerus εἰς
 Ἀχιλῆα dicit ire eum, qui tento-
 rum intrat Achillis, ita Philoctetes
 venuste πρὸς τὸ ἄνθιον se iturum
 rursus dicit, quod autrum veluti
 pro homine, quocum conversetur,
 habet. Cfr. 1084 sqq., 1453.